技术资料
第 2.1 版
Keysight E4887A HDMI TMDS
信号发生器平台
TP1 TP2
Tx 电缆 Rx
接收机信号源
DSO80000B 系列示波器

E4887A-103 CTS 1.3 一致性无源均衡电缆仿真器
17 | Keysight | E4887A HDMI TMDS 信号发生器平台 - 技术资料
E4887A-007 订购指南
高分辨率 HDMI TMDS 信号发生器
620 Mb/s 至 7 Gb/s
包括 : 2x E4809A；5x N4874A；1x E4875A；
1x 81250A-149；1x 81250A-013；1x E4809A-001；
1x 81250A-015
E4887A-007
用于抖动注入的矢量信号发生器
ESG 矢量信号发生器 (2x)
250 kHz 至 6 GHz，需要选件 –UNJ
250 kHz 至 4 GHz，需要选件 -1E5
内置基带发生器
E4438C
E4438C-506
E4438C-504
E4438C-601
帧发生器测试软件
用于 TMDS 信号发生器 E4887A-007 E4887A-207
附件和电缆
E4887A-007 的附件和电缆套件
包括 : 11x N4912A；5x N4871A；
2x 15442A；1x1250-2015；1x 8710-1582
2x 1250-1744；8x 83059B；2x 8120-1839；
1x 1250-2206
E4887A-308
CTS 1.3 低频电缆仿真器
CTS 1.3 高频电缆仿真器
无源均衡器电缆仿真器 (8 个)
HDMI 测试点接入组件，插头型
HDMI 测试点接入组件，插座型
HDMI 低速电路板
E4887A-101
E4887A-102
E4887A-103
N1080A-H01
N1080A-H02
N1080A-H03
BitifEye 数字测试解决方案 (www.bitifeye.com) :
E4887A-007 的偏置 T 型接头套件
E4887A-007 的跳变时间转换器套件
E4887A-007/-037 的自动化测试电缆套件
E4887A 的低速套件
DSO80000 系列示波器的探头功率分配套件
弹性卡入式连接器套件 (80 个)
网络连接套件 (8 端口 LAN 开关和 5 条 LAN 电缆)
BIT-HDMI-BTK-0007
BIT-HDMI-TTC-0007
BIT-HDMI-TAK-0737
BIT-HDMI-LSK-7373
BIT-HDMI-PPD-7373
BIT-GEN-SCK-0080
BIT-GEN-NCK-0001
直流电源
双路输出，0-8V 和 0-20V / 1.5A，60W，GPIB
3.3V 电源
LAN 至 GPIB 转换器
E3646A
E3600 系列
USB/GPIB 接口
用于 HDMI 一致性测试 :
实时示波器
差分探头和探针头
DSO80000 或更新型号
1169A (4x),
N5380A (5x)
用于 DSO80000 的 HDMI 软件包
自动测试平台
HDMI 接收机测试
连接到 N5399A HDMI 软件的接口
推荐 : 数据库接口
N5399A
N5990A-010
N5990A-150
N5990A-250
N5990A-001
18 | Keysight | E4887A HDMI TMDS 信号发生器平台 - 技术资料
E4887A-037 订购指南
标准一致性和表征测试仪
20.834 Mb/s 至 3.4 Gb/s 数据
620Mb/s 至 7Gb/s 时钟
包括 : 1xE4808A；2x E4861B；4x E4862B；
1x E4809A；1x N4874A；1x E4875A；
1x 81250A-149；1x 81250A-013；1x E4809A-001；
1x 81250A-015
E4887A-037
用于抖动注入的信号发生器
ESG 矢量信号发生器 (1x)
250 kHz 至 6 GHz，需要选件 –UNJ
250 kHz 至 4 GHz，需要选件 -1E5
内置基带发生器
任意波形发生器
33220A
E4438C
E4438C-506
E4438C-504
E4438C-601
20MHz (1x)
帧发生器测试软件
用于 TMDS 信号发生器 E4887A-037 E4887A-207
附件和电缆
E4887A-037 的附件和电缆套件
包括 : 2x N4912A；5x N4871A；3x 15442A；
1x 1250-1744；1x 11901C；8x 83059B；1x 8710-1582
2x 1250-2015；3x 1250-1698；2x 1250-2206；
E4887A-309
CTS 1.3 低频电缆仿真器
CTS 1.3 高频电缆仿真器
无源均衡器电缆仿真器 (8 个)
HDMI 测试点接入组件，插头型
HDMI 测试点接入组件，插座型
HDMI 低速电路板
E4887A-101
E4887A-102
E4887A-103
N1080A-H01
N1080A-H02
N1080A-H03
BitifEye 数字测试解决方案 (www.bitifeye.com) :
E4887A-037 的偏置 T 型接头套件
E4887A-037 的跳变时间转换器套件
E4887A-007/-037 的自动化测试电缆套件
E4887A 的低速套件
DSO80000 系列示波器的探头功率分配套件
示波器
弹性卡入式连接器套件 (70 个)
网络连接套件 (8 端口 LAN 开关和 5 条 LAN 电缆)
BIT-HDMI-BTK-0037
BIT-HDMI-TTC-0037
BIT-HDMI-TAK-0737
BIT-HDMI-LSK-7373
BIT-HDMI-PPD-7373
BIT-GEN-SCK-0070
BIT-GEN-NCK-0001
直流电源
双路输出，0-8V 和 0-20V / 1.5A，60W，GPIB
3.3V 电源
LAN 至 GPIB 转换器
E3646A
E3600 系列
USB/GPIB 接口
用于 HDMI 一致性测试 :
实时示波器
差分探头和探针头
用于 DSO80000 的 HDMI 软件包
自动测试平台
HDMI 接收机测试
连接到 N5399A HDMI 软件的接口

N5990A-250
19 | Keysight | E4887A HDMI TMDS 信号发生器平台 - 技术资料
E4887A-003 订购指南
推荐 : 数据库接口 N5990A-001
速度高达 3.4 Gb/s 的经济型高速测试仪
20.834 Mb/s 至 3.4 Gb/s 数据 + 时钟 E4887A-003
包括 : 1xE4808A；3x E4861B；5x E4862B；
1x E4875A；1x 81250A-149；1x 81250A-013；
1x 81250A-015；1x E4809A-001
用于抖动注入的信号发生器
任意波形发生器 20MHz (2x) 33220A
帧发生器测试软件
用于 TMDS 信号发生器 E4887A-003 E4887A-207
附件和电缆
E4887A-003 的附件和电缆套件 E4887A-303
包括 : 5x N4871A；3x 15442A；8x 83059B；
1x 8710-1582；1x 11636B；3x 1250-2015；
3x 1250-1698；2x 1250-2206
CTS 1.3 低频电缆仿真器 E4887A-101
CTS 1.3 高频电缆仿真器 E4887A-102
无源均衡器电缆仿真器 (8 个) E4887A-103
HDMI 测试点接入组件，插头型 N1080A-H01
HDMI 测试点接入组件，插座型 N1080A-H02
HDMI 低速电路板 N1080A-H03
BitifEye 数字测试解决方案 (www.bitifeye.com) :
E4887A-003 的偏置 T 型接头套件 BIT-HDMI-BTK-0003
E4887A-003 的跳变时间转换器套件 BIT-HDMI-TTC-0003
E4887A-003 的自动化测试电缆套件 BIT-HDMI-TAK-0003
E4887A 的低速套件 BIT-HDMI-LSK-7373
DSO80000 系列示波器的探头功率分配套件 BIT-HDMI-PPD-7373
弹性卡入式连接器套件 (70 个)
网络连接套件 (8 端口 LAN 开关和 5 条 LAN 电缆) BIT-GEN-SCK-0070
BIT-GEN-NCK-0001
直流电源
双路输出，0-8V 和 0-20V / 1.5A，60W，GPIB E3646A
3.3V 电源 E3600 系列
LAN 至 GPIB 转换器 USB/GPIB 接口
用于 HDMI 一致性测试 :
实时示波器 DSO80000
用于 DSO80000 的 HDMI 软件包 N5399A
自动测试平台 N5990A-010
HDMI 接收机测试 N5990A-150
连接到 N5399A HDMI 软件的接口 N5990A-250
推荐 : 自动测试数据库接口 N5990A-001